Частное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1  г. Челябинска»

ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска»

454006, Челябинская обл. г. Челябинск, ул.Красноармейская, 57, тел: 8 (351) 261-70-01

ПРИКАЗ
_10 октября_____2022                                                                                        № _18________
О назначении лица, ответственного
за регистрацию на участие в итоговом

сочинении (изложении)

в ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска»
в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 06.10.2022 № 01/2193 «Об утверждении сроков, мест и порядка регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) в Челябинской области в 2022-2023 учебном году», в целях информационного и организационного обеспечения подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) в ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска» в 2022-2023 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за прием и регистрацию заявлений на участие в итоговом сочинении (изложении) в 2022/2023 учебном году в ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска» Калинину Наталью Николаевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
2. Разместить Пономареву Д.С. на официальном сайте ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска» информацию о лице, ответственном за регистрацию на участие в итоговом сочинении (изложении), сроках и местах регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) (Приложение).
3. Организовать Калининой Н.Н., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, регистрацию на участие в итоговом сочинении (изложении) в соответствии с требованиями в установленные сроки обучающихся 11 классов по образовательным программам среднего общего образования.
4. Контроль исполнения оставляю за собой.
 Директор ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска»                                                               С.А.Лузина
Приложение
к приказу ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска»

от _10 октября 2022__№ _18______
Сроки и места регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении)

в ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска» в 2022-2023 учебном году

	№ п/п
	Категория участников итогового сочинения (изложения)
	Сроки итогового сочинения (изложения)
	Сроки регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) (не позднее указанной даты)
	Место регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении)

	1.
	Обучающиеся 11 классов по образовательным программам среднего общего образования (как условие допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования)
	7 декабря 2022 года (основной срок)
1 февраля 2023
(дополнительный срок)

3 мая 2023 года (дополнительный срок)
	23 ноября 2022 года
18 января 2023 года

19 апреля 2023 года
	ЧОУ «СОШ № 1 г.Челябинска»